econ6mica solicitada por la Docente, conforme 10 establece el Articulo 2° de la Resoluci6n N° 503-SRT-18. 

Que corresponde emitir resoluci6n de aprobaci6n del gasto. 

POR ELLO, 

EL VICEDECANO DE LA 

LA FACULTAD REGIONAL MULTIDISCIPLINAR TARTAGAL 

RES U E LV E: 

ARTICULO 10._ Aprobar 10 actuado y autorizar el gasto por la suma de PESOS: DOSCIENTOS DIEZ MIL 
($ 210.000,00), por la liquidaci6n de 8 (ocho) bloques de vlatico (a raz6n de $ 26.250,00 cada uno), a la 
Dra. Betina Campuzano, por la misi6n oficial realizada en la ciudad de Lima (Peru) los dias 16 al19 de julio 
de 2.025. 

ARTICULO 2°._ Imputar el gasto ala siguiente partida y por el monto que se consigna: 3.7.2 Viatico: Pesos: 
Doscientos diez mil ($ 210.000,00) del Presupuesto de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal. 

ARTICULO 30._ Comunicar a Direcci6n General de Administraci6n de la Facultad, Direcci6n de Patrimonio, 
Secretarfa Administrativa, Direcci6n de Contabilidad y Direcci6n General de Administraci6n, a sus efectos.